АДМИНИСТРАЦИИ

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 8 октября 2024 года                                                                                                         № 44-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 поселения за 3 квартал 2024 год.

              Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  поселения, руководствуясь статьей 23 пункта 2 положения « О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»

постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  поселения за   3 квартал 2024 год по доходам в сумме 3 077 737 рублей 10 копеек и по расходам в сумме 3 159 526 рублей 69 копеек с превышением расходов над доходами (дефицит)  в сумме 81 789 рублей 59 копеек.

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета по:

- по доходам в разрезе групп, подгрупп и статей доходов; согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению,

- по расходам в разрезе разделов; подразделов, целевой статьи, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
      3.  Ведущему специалисту Маер Е.М направить отчет « Об  исполнении бюджета Утьминского сельского поселения» в Совет поселения для сведения.

Глава Утьминского

сельского поселения                                                                                             С.В.Киселева